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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA VLORË

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor:
Emri Bashkia Vlorë
Adresa Sheshi “4 Heronjtë”, Rruga: ”Osman Haxhiu”
Tel/Fax Tel: 033 421 210; Fax 033 421 205, 0695371309
E-mail info@vlora.gov.al
Faqja në Internet www.vlora.gov.al
Person Pergjegjes: Petro Thanasko
E-mail: prokurime@vlora.gov.al

2 - Lloji i procedurës së prokurimit : Tender i Hapur me prokurim elektronik

3 - Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ushqime për vitin 2020” i ndarë në 5 lote si më
poshtë:

Loti 1: “Blerje bukë për për vitin 2020”
Loti 2: “Blerje vezë, qumësht dhe nënprodukte të tij për vitin 2020”
Loti 3: “Blerje fruta, perime për vitin 2020”.
Loti 4: “Blerje mish dhe nenprodukte të tij për vitin 2020”
Loti 5: “Blerje ushqime koloniale për vitin 2020”

4 - Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-47095-01-07-2020

Loti 1: “Blerje bukë për për vitin 2020” REF-47097-01-07-2020
Loti 2: “Blerje vezë, qumësht dhe nënprodukte të tij për vitin 2020” REF-47100-01-07-2020
Loti 3: “Blerje fruta, perime për vitin 2020” REF-47102-01-07-2020
Loti 4: “Blerje mish dhe nenprodukte të tij për vitin 2020” REF-47104-01-07-2020
Loti 5: “Blerje ushqime koloniale për vitin 2020” REF-47106-01-07-2020

5 - Fondi limit - 18,979,250 (tetëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e
dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh i ndarë në 5 lote si më poshtë:

Loti 1: “Blerje bukë për për vitin 2020” me fond limit 1,300,900 (një milionë e treqind mijë e
nëntëqind) lekë pa tvsh
Loti 2: “Blerje vezë, qumësht dhe nënprodukte të tij për vitin 2020” me fond limit 5,643,700
(pesë milionë e gjashtëqind e dyzetë e tre mijë e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh
Loti 3: “Blerje fruta, perime për vitin 2020” me fond limit 3,301,950 (tre milionë e treqind e një
mijë e nëntëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh
Loti 4: “Blerje mish dhe nenprodukte të tij për vitin 2020” me fond limit 4,621,000 (katër

http://www.vlora.gov.al


milionë e gjashtëqind e njëzetë e një mijë) lekë pa tvsh
Loti 5: “Blerje ushqime koloniale për vitin 2020” me fond limit 4,111,700 (katër milionë e
njëqind e njëmbëdhjetë mijë e shtatëqind) lekë pa tvsh

6 - Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: deri në 31.12.2020

7 - Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 10.02.2020 ora 10.00,
vendi www.app.gov.al

8 - Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 10.02.2020 ora 10.00,
vendi www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Dritan LELI


